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SUTARTINIS PAŽYMĖJIMAS:

Įrengiama asfalto danga: platinama Minijos gatvė

Atstatoma asfalto danga (vid. 1 m)

Projektuojama važiuojamosios dalies betoninių trinkelių danga
(h=0,10 m)
Detaliojo plano srpendinių galiojimo riba
Gatvės bortai
Vejos bortai
Dažymo linijos
Projektuojama pėsčiųjų tako betoninių trinkelių danga (h=0,07 m)

Projektuojama dviračių tako asfalto danga (h=0,06 m raudonos
spalvos)

Projektuojami kelio ženklai
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EV2≥45

30

20

EV2≥80

EV2≥80

EV2≥45

Betoninės trinkelės -0,07 m
Pasluoksnis iš nesurištojo
mineralinių medžiagų mišinio 0/5 -0,03 m
Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo 
mineralinių medžiagų mišinio 0/45 mm  -0,15 m
Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis -0,16 m

Asfalto viršutinis sluoksnis iš mišinio SMA 8 S*              -0,04 m
Asfalto apatinis sluoksnis iš mišinio AC 16 AS** -0,04 m
Asfalto pagrindo sluoksnis iš mišinio AC 32 PS -0,10 m
Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo mineralinių    -0,20 m
medžiagų mišinio 0/45
Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis              -0,32 m

0.35

1.001.19

0
.
1
5

1.002.00

20

2.500.50

30

Pjūvis 1-1

1:50
Neregių ir silpnaregių

vedimo paviršiai iš trinkelių

JB100x20x8 cm ant

betono pagr. C12/15-S1

Sandariklio juosta

Sandarinimo siūlė

Geokompozitas

Asfalto pagrindo-dangos sluoksnis iš mišinio AC 16 PD
(raudonos spalvos)   -0,06 m
Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištojo   -0,15 m
mineralinių medžiagų mišinio 0/45
Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis                              -0,20 m

GB100x30x15 cm ant

betono pagr. C20/25-S1

GB100x30x15 cm ant

betono pagr. C20/25-S1

EV2≥150

EV2≥120

Esama dangos konstrukcija

Proj. automobilių stovėjimo

aikštelės dangos konstrukcija

Betoninis bordiūras GB100x30x15 cm

ant betono pagrindo C20/25-S1

M1:20

Sandariklio juosta

15 15 15

45

1
0

2
0

3
0

Betono pagr. C20/25-S1

1
9

12

GB100x30x15 cm

Betoninis bordiūras JB100x20x8 cm

ant betono pagrindo C12/15-S1

M1:20

Betono pagr. C12/15-S1

Sandariklio juostaJB100x20x8 cm

2
0

8 8 9

25

1
0

1
0

2
0

PASTABOS:
1. Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis turi tenkinti TRA SBR 07 reikalavimus;
2. Ev2 reikšmės nurodytos MPa;
3. Nuolydžiai nurodyti promilėmis;
4. Matmenys nurodyti metrais;
5. *Viršutinis asfalto sluoksnis rengiamas iš a/b mišinio SMA 8 S arba 11 S su SZ18 ir PMB 45/80-55

ir šiurkštinamas SMA 8 S - 1/3 frakcijos, SMA 11 S - 1/3 arba 2/5 frakcijos skaldyta mineraline medžiaga
6. **Apatinis asfalto sluoksnis rengiamas iš a/b mišinio AC 16 AS su SZ22
7. Skaldos pagrindo sluoksnio nuolydis atitinka dangų skersinį nuolydį.
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